jornal da cidade • edição 1851 • 26 de Março de 2019.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL 008/2019

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004 DE 15 DE MARÇO DE 2019
 JULIANA RIPOL MARTIN, DIRETORA SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALVORADA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
 RESOLVE:
	 DIVULGAR	as	inscrições	dos	candidatos	para	o	Processo	Seletivo	Simplificado	–	PSS,	previsto	no	Edital	n°	004	de	15	de	março	de	2019,	conforme	relação	anexa.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Alvorada do Sul, 25 de março de 2019.

JULIANA RIPOL MARTIN
DIRETORA SUPERINTENDENTE

MONITORA
N°	inscrição	 NOME	DO	CANDIDATO	 	 	 RG	 DATA	DE	NASCIMENTO
001 VALÉRIA NOGUEIRA DE CARVALHO  7286983-4 30/09/1980
002 ROSIMARA DE OLIVEIRA CARVALHO  9303301-9 27/05/1984
003 ANALÚ TOLEDO CATELLI   4303560-6 20/12/1967